МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2020
                                                                                                                                                 № 88
с. Уртам  Кожевниковского  района  Томской области

О досрочном прекращении полномочий Главы

 Уртамского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 2 части 6  статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 28 Устава муниципального образования «Уртамское сельское поселение Кожевниковского района Томской области»,
                                  Совет Уртамского сельского поселения решил:

       1. Полномочия Главы Уртамского сельского поселения Кузнецова Анатолия Михайловича считать прекращенными досрочно 25 ноября 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.

       2. Исполняющим обязанности Главы Уртамского сельского поселения  на период до вступления в должность вновь избранного Главы Уртамского сельского поселения считать специалиста по управлению делами Уртамского сельского поселения Кузнецову Анастасию Александровну.

       3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение Кожевниковского района Томской области» порядке.

      4.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета Уртамского
сельского поселения                                                                                              Т.И. Кузнецова